
Strona internetowa            Elbląg, 2016-04-20 
Znak sprawy 14/2016 
 
Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 31893-2016 z dnia 2016-03-29 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Elbląg 
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa komory chłodniczej przeznaczonej do 
przechowywania 20 ciał na tacach i w trumnach wraz z agregatami chłodniczymi, osprzętem, 
wózkami, wraz z montażem i uruchomieniem urządzenia w budynku... 
Termin składania ofert: 2016-04-12  

 

Elbląg: Przedmiotem zamówienia jest dostawa komory chłodniczej przeznaczonej do 
przechowywania 20 ciał na tacach i w trumnach wraz z agregatami chłodniczymi, 
osprzętem, wózkami, wraz z montażem i uruchomieniem urządzenia w budynku 
Patomorfologii Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Elblągu oraz z 
przeprowadzeniem szkolenia pracowników w zakresie obsługi, użytkowania i 
serwisowania urządzenia 
Numer ogłoszenia: 97942 - 2016; data zamieszczenia: 20.04.2016 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 31893 - 2016r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu, ul. Królewiecka 146, 
82-300 Elbląg, woj. warmińsko-mazurskie, tel. (055) 2344111, faks 055 2345547. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przedmiotem zamówienia jest 
dostawa komory chłodniczej przeznaczonej do przechowywania 20 ciał na tacach i w 
trumnach wraz z agregatami chłodniczymi, osprzętem, wózkami, wraz z montażem i 
uruchomieniem urządzenia w budynku Patomorfologii Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego 
w Elblągu oraz z przeprowadzeniem szkolenia pracowników w zakresie obsługi, użytkowania 
i serwisowania urządzenia. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa komory 
chłodniczej przeznaczonej do przechowywania 20 ciał na tacach i w trumnach wraz z 



agregatami chłodniczymi, osprzętem, wózkami, wraz z montażem i uruchomieniem 
urządzenia w budynku Patomorfologii Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Elblągu oraz 
z przeprowadzeniem szkolenia pracowników w zakresie obsługi, użytkowania i serwisowania 
urządzenia, którego szczegółowy opis, wymagane parametry techniczne, ilość i rodzaj 
wyposażenia przedstawiono w załączniku Nr 3 do SIWZ. 2. Przedmiot zamówienia obejmuje: 
a) zainstalowanie i uruchomienie komory tymczasowej we wskazanym przez Zamawiającego 
miejscu ( rzut miejsca zainstalowania komory tymczasowej przedstawiony w Załączniku Nr 3 
C do SIWZ), na min. 15 ciał, na czas trwania remontu pomieszczeń realizowanych przez 
firmę zewnętrzną, do czasu oddania do użytkowania właściwej komory chłodniczej z 
równoczesnym dostarczeniem 1 wózka serwisowego do obsługi chłodni tymczasowej. b) 
zaprojektowanie w konfiguracji i standardzie wymaganym przez Zamawiającego oraz 
wykonanie, dostawa, montaż i uruchomienie kompletnej komory chłodniczej (wraz z 
osprzętem). Podstawą do projektowania jest schemat rozmieszczenia pomieszczeń (rzuty 
pomieszczeń) przedstawiony w Załączniku Nr 3A do SIWZ, przedstawiona w Załączniku Nr 
3B do SIWZ konfiguracja komory oraz wytyczne techniczne zawarte w Załączniku Nr 3 do 
SIWZ. c) Wykonawca po przekazaniu do bieżącej eksploatacji i odbiorze przez 
Zamawiającego przedmiotu zamówienia, potwierdzonego protokołem zdawczo-odbiorczym 
bez uwag, zobowiązany jest do przeprowadzenia na własny koszt szkolenia pracowników w 
liczbie min. 3 osób, w zakresie obsługi, użytkowania i serwisowania urządzenia, w terminie 
wskazanym przez Zamawiającego. Odbycie szkolenia potwierdzone będzie na piśmie, 
dokumentem wystawionym przez uprawnionego przedstawiciela Wykonawcy. 3. Wykonawca 
udzieli Zamawiającemu min. 36 miesięcznej gwarancji (zgodnie z deklaracją Wykonawcy 
zawartą w Formularzu ofertowym Załącznik Nr 1 do SIWZ), liczonej od dnia podpisania 
protokołu zdawczo-odbiorczego bez uwag. 4.W okresie udzielonej gwarancji Wykonawca 
dokonuje na swój koszt przeglądów serwisowych urządzeń zgodnie z wytycznymi 
producenta. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 33.94.50.00-6, 33.94.70.00-0, 33.94.60.00-3, 
79.63.20.00-3. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 18.04.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 



 REZON S.C. Marcin Durski i Paweł Durski 85-236, Ul. Grunwaldzka 32, 85-236 
Bydgoszcz, kraj/woj. kujawsko-pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 190000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 237882,00  
 Oferta z najniższą ceną: 237882,00 / Oferta z najwyższą ceną: 250920,00  
 Waluta: PLN . 

 
 
 


